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ОБРАЗЕЦ 5, ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА 
 
 
Комисија за 
(внесете име на комисија) 
 
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА 
 
Почитуван/а г-дин/г-ѓа (внесете име на примателот) 
 
Би сакал/а да присуствувам на јавната расправа која е организирана од 
страна на Комисијата за (внесете име на комисија) 
 
Би сакал/а да присуствувам како: 
(означете една од опциите) 
 

� сведок 
 

� набљудувач 
 

� претставник од медиумите 
 
 
Име/Презиме: 
 
Професија: 
 
Име на организација која ја претставувате: 
 
Контакт информации: 
 
Тел:   Факс:   Е-пошта: 
 
 
Доколку присуствувате како сведок, Ве молиме претходно да доставите, по 
можност на електронски начин, копија од Вашата 
презентација/исказ/коментари до секретарот на Комисијата. Ако ова Ви 
претставува проблем, слободно контактирајте го секретарот на Комисијата за 
совет. 
 
Лице за контакт, секретар на Комисијата за (внесете име на комисијата) 
 
Факс: (внесете број на факс) 
Е-пошта: (внесете е-пошта) 
 
Ве молиме испратете го овој формулар по: 
Факс: (внесете број на факс) 
Е-пошта: (внесете е-пошта) 
 




